2

[image: image1.png]eme
JUN

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2020                    № 744/1
	О внесении изменения в Положение о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2013 № 371

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Положение о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2013 № 371 (ред. от 05.02.2015 № 156), дополнив пункт 4 словами «(за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года - до 1 августа 2020 года включительно)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.04.2020.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области Шершневу Л.Н
Глава муниципального района

                Т.В.Распутина
Глущенко Т.И.